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Idėja ir tikslai 

Labdaros ir paramos fondą „G vaikų pasaulis“ įkūrėme Mažeikiuose 2010 metų lapkričio 

mėnesį. Matėme, kad trūksta organizacijų, į kurias būtų galima kreiptis, ieškant materialinės paramos 

vaikų poreikiams gerinti. Nutarėme suburti komandą ir įgyvendinti tikslus, susijusius su vaikų gerovės 

didinimu. 

Daugybėje situacijų šeimos nežino, kur kreiptis, ieškant paramos, kai vaikas serga ar sveiksta 

po ligų, kai gabiems vaikams trūksta sąlygų mokytis muzikos, dailės, sportuoti, dalyvauti įvairiuose 

konkursuose. Mes siekiame spręsti iškilusius sunkumus. Siekiame, kad kuo daugiau vaikų gautų 

reikalingą pagalbą. Mūsų akiratyje – daugiavaikių šeimų, socialiai remtinų šeimų vaikai, gabūs 

mokslui, menui, sportui bei aktyvūs vaikai. 

Turime tikslą suvienyti tuos Lietuvos žmones ir įmones bei organizacijas, kurie gali padėti, 

paremti, ir būti tuo centru, į kurį gali kreiptis pagalbos ieškantys. 

Džiaugiamės kiekviena ištiesta gerumo ranka. Žmonių pasitikėjimas, geri palinkėjimai, 

palaikymas mus skatina eiti į priekį. 

Organizacijos veiklos sritys 

Labdaros ir paramos fondo „G vaikų pasaulis“ misija: skirti materialinę pagalbą sergantiems ir 

sveikiems vaikams, suteikti sveikatinimo galimybes, gerinti vaikų mokymosi ir popamokinės veiklos 

sąlygas, padėti integruoti vaikus į augančios  visuomenės  gyvenimą. 

Veiklos sritys: neformalus ugdymas; laisvalaikio užimtumas; stovyklos; profesiniai 

pasirinkimai; savanorystė. Dėmesį kreipiame į vaikų ir jaunimo užimtumą ir priemones, skatinančias 

jaunus žmones būti aktyviais, pilietiškais bei visuomeniškais. Kiekvienais metais įgyvendiname 

tarptautinius projektus, rėmėjų pagalba į stovyklas išsiunčiame virš 200 vaikų. Dalyvaujame užsienio 

šalių projektuose kaip partneriai.  

Mūsų nuomone, jaunimui, ypač gyvenančiam rajonuose, trūksta bendravimo su kitų kraštų 

jaunimu, - siekiame ugdyti toleranciją, pasitikėjimą savimi, plėsti draugų ratą ir tobulinti 

komunikabilumo įgūdžius. Per organizacijos gyvavimo metus įgyvendinome projektus, susijusius su 

savęs pažinimu, jaunimo ruošimu įsitraukti į darbo rinką, verslumo bei socialinio verslo pagrindų 

pažinimu ir tokios veiklos įgalinimo skatinimu. Matome teigiamą poveikį, susidomėjimą bei tolimesnį 

poreikį įgyvendinti panašaus pobūdžio veiklas. 

Organizacijos komandos nariai turi 12-31 metų vadybinio, organizacinio darbo patirties, 

dalyvauja mokymuose ir seminaruose, tobulinasi darbo su jaunimu, neformalaus ugdymo metodų 

taikymo, projektų tobulinimo srityse. 

  



 

3 

 

Kontaktai 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 
Registracijos adresas: Draustinio g. 5, Reivyčių km., Reivyčių sen. 

Mažeikių raj. LT-89301 

  

Fondo sąskaita: 
Gavėjas:                                  Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 

Kodas:                                     302572241 

  

Sąskaita:                                 LT94 7300 0101 5173 4882 

Banko pavadinimas:              AB Swedbank, banko kodas 73000 

  

Direktorė Gabrielė Milienė 
Tel.nr. +370 657 53131 

El.paštas gabriele@gvaikupasaulis.lt 

  

Ryšiams su visuomene: 
info@gvaikupasaulis.lt 

+370 698 23726 

 

Apie mus sužinoti galite 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“: 

 tinklalapis www.gvaikupasaulis.lt 

 Facebook puslapis https://www.facebook.com/GVaikuPasaulis/ 

 

Projektas „Gėrio paliesti“: 

 Tinklalapis http://goodnessofpeople.com/ 

 Facebook puslapis https://www.facebook.com/goodnessofpeople/ 

 Instagram paskyra https://www.facebook.com/goodnessofpeople/ 

 

  

mailto:gabriele@gvaikupasaulis.lt
mailto:info@gvaikupasaulis.lt
http://www.gvaikupasaulis.lt/
https://www.facebook.com/GVaikuPasaulis/
http://goodnessofpeople.com/
https://www.facebook.com/goodnessofpeople/
https://www.facebook.com/goodnessofpeople/
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Vadovė 

 

Gabrielė Milienė 

 

Gimusi 1991-07-18 Mažeikiuose. 

El. paštas: gabriele@gvaikupasaulis.lt;  

Tel. nr. +370-657-53131 

 

IŠSILAVINIMAS: 

 2011-2013 Verslo administravimo mokslų bakalauras 

Tarptautinis Monako universitetas, Monakas 

Pagrindiniai specializacijos dalykai – verslo vadyba, rinkodara ir finansai. Išklausytas teisės 

pagrindų kursas. 

 2009-2011 Verslo administravimo mokslai 

LCC tarptautinis universitetas, Klaipėda, Lietuva; pirmi du metai. 

 

POMĖGIAI IR UŽSIĖMIMAI  

o Domiuosi šokiais, ypač tautiniais, jodinėjimu arkliais, žygiais, pažintinėmis kelionėmis, naujų 

kultūrų pažinimu;  

o Mėgstu skaityti: klasikinę literatūrą, knygas, paremtas tikrais įvykiais, psichologinę literatūrą;  

o Patinka organizuoti renginius, įgyvendinti naujas idėjas, mokytis ir tobulėti;  

o Domiuosi organizacine, vadovavimo bei žmogaus psichologija.  

 

Organizacijos direktorė Gabrielė Milienė, baigusi mokslus užsienyje ir gyvenusi svečiose 

šalyse, Lietuvoje kuria tvirtus bendravimo pagrindus su komandos nariais, savanoriais, organizacijomis 

partnerėmis. Tai komandos narė-lyderė. 

Puikiai įvaldytos kalbos (anglų, prancūzų), bendravimo, derybiniai įgūdžiai padeda veiklai 

sujungti pakankamai nemažas jaunimo grupes (įgyvendintas tarptautinis projektas su 80 jaunuolių).  

Sugebėjimas lanksčiai bendrauti su įvairaus amžiaus žmonėmis suteikia drąsos ir pasitikėjimo 

kokybiškai ir įdomiai įgyvendinti numatytas užduotis.  

mailto:gabriele@gvaikupasaulis.lt
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Steigėjai 

 
Fondo steigėja Gabrielė Milienė: 
 

 „Vienas iš mano mėgstamų pasakymų teigia, 

kad „gyvenimas prasideda tada, kai atsiranda 

kas nors, kas tave prisimena“. 

 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 

ir buvo įsteigtas tam, kad prisimintume, 

padėtume ir parodytume dėmesį vaikams, 

kuriems dėmesio ir šilumos tikrai trūksta. 

 

Siekiu savo svajonės: parodyti likimo 

nuskriaustiems mažiesiems, jog gyvenimas yra 

vertybė, ir padėti jiems šia vertybe džiaugtis. 

Pildydama savo svajonę, padedu pildyti jų 

svajones.“ 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fondo steigėja Kristina Fiodorova 

  

„O kodėl gi ne“- įdomaus gyvenimo šūkis. 

Įdomu tada, kai darai tai, kas miela širdžiai. 

Gera tada, kai tavo darbai teikia džiaugsmo. 

Geradarystės negalima paliesti ranka, čia viską 

atlieka širdis. 

  

Sprendimą - įsitraukti į fondo veiklą - priėmiau 

labai lengvai ir greitai. Tikiu, kad galime padėti 

vaikams. Sunku likti abejingam, kai žinai, kiek 

daug šeimų laukia paramos savo vaikų labui. 

Norisi, kad visų vaikų akys žibėtų iš laimės, 

kad ir jų širdelės būtų kupinos gėrio. Ir jeigu 

mes galime vaikams suteikti tokią laimę, 

darykime gerus darbus ir „užkrėskime“ gerumo 

virusu kitus. Gėrio idėja artima daugumai. 

Padėti pagal  galimybes galime kiekvienas. 

Svarbu tik būti neabejingu. 

  

Noriu, kad  žmonių pasitikėjimas fondo veikla 

ir ištiesiama gerumo ranka taptų kasdienybės 

dalimi, skatinančia nuolat eiti į priekį ir ieškoti 

būdų, kaip įgyvendinti fondo tikslus ir 

uždavinius.   

  

Tikėdami sėkme, nuveiksime daug gerų darbų.   
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Darbuotojai 

Gabrielė Milienė – organizacijos steigėja, 

direktorė. 

 

IŠSILAVINIMAS: 

 2011-2013 Verslo administravimo mokslų 

bakalauras 

Tarptautinis Monako universitetas, Monakas 

Pagrindiniai specializacijos dalykai – verslo 

vadyba, rinkodara ir finansai. Išklausytas teisės 

pagrindų kursas. 

 2009-2011 Verslo administravimo mokslai 

LCC tarptautinis universitetas, Klaipėda, 

Lietuva; pirmi du metai, persikėlimas į Monaką.

Kristina Fiodorova – organizacijos steigėja, 

projektų vadovė. 

 

IŠSILAVINIMAS: 

 1993-1999 Kauno Technologijos 

Universitetas (KTU), Dizaino ir 

Technologijų fakultetas, Kaunas. 

Aprangos ir polimerinių gaminių inžinerija 

(mokslo magistro laipsnis). 

 

Jūratė Gineitienė – valdybos pirmininkė.  

 

IŠSILAVINIMAS: 

 1985-1992 Vilniaus Universitetas, Vilnius. 

Ekonomika (mokslo magistro laipsnis).

Eimantė Kliknaitė – projektų vadovė. 

 

IŠSILAVINIMAS: 

 2017-2021 LCC tarptautinis universitetas, 

Šiuolaikinės komunikacijos bakalauro 

studijų programa.
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Kviečiame savanoriauti 

 

Savanorystė veža! 

Visos fondo veiklos Lietuvoje ar užsienio šalyse įgyvendinamos savanorių pagalba. Esame 

viena iš organizacijų, savanorystę vykdanti oficialiai, - turime Lietuvos Jaunimo savanoriškos tarnybos 

(JST) akreditaciją kaip savanorišką veiklą organizuojanti organizacija (SVOO). 

Ir esame vienintelė NVO Telšių apskrityje, turinti SVOO akreditaciją. 

Savanorių branduolį kuriame nuo pat veiklos pradžios 2010 m.  

Esame užsiregistravę tarptautiniame tinkle www.workaway.org, kurio pagalba į veiklas su 

vaikais atvyksta įvairių užsienio šalių savanoriai.  

Norinčius savanoriauti kviečiame kreiptis: 

+370-657-53131 arba info@gvaikupasaulis.lt. 

 

2021 m. skirta labdara 

 

Nuoširdus AČIŪ už paramą organizacijai 2021 metais, pagalbą, palaikymą ir siunčiamą 

energiją!  

Didžiulis AČIŪ mūsų savanoriams už jų entuziazmą, beribę energiją, darbštumą, atsakomybę ir 

siekį būti pagalba vaikams! 

Pandeminiai metai sutrumpino kontaktines veiklas su vaikais ir jaunimu. Skyrėme visokeriopą 

pagalbą daugiau kaip 54 vaikams iš skurdžiai gyvenančių šeimų ir pasiruošėme 2022 metams, kad 

stipriai didesniam skaičiui tikslinės grupės įprasmintumėme vaikų ir jaunimo dienas stovyklose, 

popamokinėse ir projektinėse veiklose.    

  

 

 

  

http://www.workaway.org/
mailto:info@gvaikupasaulis.lt
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Partnerystės 

 

Narystės 
Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ yra: 

1) NVO vaikams konfederacijos narys. NVO vaikams konfederacija aktyviai kovoja už 

fundamentalių vaiko teisių įgyvendinimą Lietuvoje, šiuo metu jungia daugiau nei 70 įvairių 

nevyriausybinių organizacijų, dirbančių su vaikais ir vaikų labui. 

2) Nacionalinio skurdo minimo organizacijų tinklo (NSMOT) narys. NSMOT vienija pusšimtį 

nevyriausybinių organizacijų, kovojančių su skurdu ir socialine atskirtimi. 
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Įgyvendinami ir tęsiami projektai 

 

Organizacija nuo 2021 m. tapo socialinio verslo atstovu, PVM mokėtoju. 

 

Investicinis projektas „Gėrio paliesti“ 
Lietuvos vaikams – unikalus projektas Žemaitijoje „Gėrio paliesti“. Kuriamas vaikų ir 

jaunimo miestelis Plungės r., Eivyduose. 

Esame projekto socialiniai partneriai: 5,88 ha sklypas įsigytas 2014 m. rudenį, finansuojant 

rėmėjų lėšomis, skolintomis ir VšĮ Vaikų ir jaunimo centro „Džiaugsmo slėnis“ nuosavomis lėšomis. 

Realūs darbai pradėti tik 2016 m., o 2020 m. buvo tęsiami sodybos kūrimo, statybų darbai.  

Vaikų ir jaunimo centro-miestelio planavimas  

 

Taip įsivaizduojame būsimą atvirą vaikų ir jaunimo centrą-miestelį visos Lietuvos vaikams 5,88 

ha teritorijoje. Aišku, vaizdas kuriant keičiasi - ateina naujos idėjos, patarimai ir pasiūlymai, vis 

remiamės savo praktika ir organizuojamomis veiklomis su vaikais ir jaunimu. Taip norisi nesuklysti 

priimant sprendimus.... Būtų lengviau, jei statytume vieną pastatą. O čia tiek visko – daug ir gražaus... 

Juk vaikus bei jaunimą, gyvenančius nelengvą vaikystę, norisi priimti, priglausti, sušildyti ir apsupti 

dėmesiu jaukioje vietoje. 

http://www.goodnessofpeople.com/
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Prisimename vieną iš žiemos stovyklų, kai vaikai vietoj veiklų prašė: „leiskite mums tiesiog 

kambariuose pabūti...:)“. 

Ir mes juos norime apgyvendinti, kai jų privažiuos ir 40, ir 60, ir 90 (tam statome 6 namelius 

apgyvendinimui). Mums juos reikia pamaitinti ir vėl – pamaitinti. Tam kaip tik šiuo metu kyla atskiras 

maitinimo pastatas, kuriame įsikurs profesionali virtuvė, kepyklėlė ir apsigyvens keli darbuotojai. 

Mes visi norime būti aktyvūs ir sportiški, dalintis savo meniniais gebėjimais ir vis dalyvauti 

edukaciniuose užsiėmimuose. Norime vaikus pamokyti techninių dalykų (tam reikalingos dirbtuvės ir 

kitos edukacijų vietos). Auginame daržoves ir vaisius bei uogas 1 ha teritorijoje, mokomės pažinti 

gamtą mūsų miške, vaikščiodami slėniais ir skardžiais, eidami ypatingai vingiuota upelio Rukupis 

vaga... Sekdami bebrų statomas užtvankas ir žaisdami su sodyboje gyvenančiais ir ją saugančiais Akela 

ir Lariu. 

Ačiū architektams Greta Trapikienė ir Mantas Trapikas už teritorijos vizualizaciją! 

Kviečiame prisidėti ir kurti ambicingą projektą "Gėrio Paliesti" drauge! 

 

 

Filialas Švedijoje 
2019 m. sausio mėnesį Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis" įsteigė filialą Goodness of 

People Švedijoje. 

Suvienijo idėja plėsti tarptautinį bendradarbiavimą ir suteikti galimybę mūsų krašto vaikams bei 

jaunimui sparčiau pažinti pasaulį, generuoti idėjas profesinei ir studijų ateičiai, mokytis vieniems iš kitų ir 

pritraukti gerąsias patirtis.  

Idėją realizavo trys mažeikiečiai – Jūratė Gineitienė, beveik dešimt metų dirbanti su vaikais ir 

jaunimu neformalaus ugdymo srityje, Nerijus Venckus – Stokholmo Rotary klubo narys ir verslininkas bei 

Benita Venckuvienė - filialo direktorė. 

Filialas tęsia veiklą. Projektų įgyvendinimas dėl Covid-19 perkeliamas į 2022 m.  

 

https://www.facebook.com/goodnessofpeopleSW/
https://www.facebook.com/benskute?__cft__%5b0%5d=AZUo7uHEVHPLpSYwMAT3RRhZ236vFlRoxkalLUAaD0IgtGF9tKk8_VDgW6jsgU2ACf-UNKKY5WrbUacYVKzZfggA6qpsQiBtkds-W0z0LhpQGNXFSQzURk4EcND4eb1xa2tXueLVloC6rBYAAheXrjXyUocD3VTtp-chI8-7Hkao_sO2RUbcMYXFLp-zvITI9WkJGZx9_y8Wd_ceu1R0ZfIylq_KQDfl4wj_2OifD3MHuQ&__tn__=-%5dK-R
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Edukacijų centras Renave 
Mažeikių raj. savivaldybės administracija 2020 m. kovo mėn. pagal panaudos sutartį 

penkeriems metams (su galimybe pratęsti) skyrė patalpas Labdaros ir paramos fondui „G vaikų 

pasaulis” buvusiose Renavo (Mažeikių raj.) pagrindinės mokyklos patalpose vykdyti neformalaus 

ugdymo veiklas. Šiame pastate Renave įkūrėme Edukacijų centrą.   

2020 m. vasarą (liepos-rugpjūčio mėn.) čia įrengėme vaikų ir jaunimo stovyklą. Patalpas 

pritaikėme apgyvendinimui su nakvyne, maitinimui, užimtumo veiklų organizavimui. Stovyklautojai 

apgyvendinti kambariuose su lovomis, nauja ir švaria patalyne.  

2021 m. į stovyklas bei projektines veiklas pakvietėme 54 7-16 m. amžiaus vaikus. Temos: 

aktyvi fizinė veikla, užimtumas gamtoje, kultūrinė edukacija.  

 

Erasmus+ jaunimo mainų projektas „Become Engaged Citizen“ 
Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 2021 m. gavo finansavimą įgyvendinti 

Erasmus+ jaunimo mainų projektą „Become Engaged Citizen“, kurio pagrindinis tikslas – stiprinti 

jaunimo pilietinį sąmoningumą, suteikti supratimą apie jų vaidmenį visuomenėje ir aktyvų dalyvavimą 

visuomeninėje veikloje.  

Dėl Covid-19 pandemijos projektas planuojamas įgyvendinti 2022/2023 m. 

Organizatorius: Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“. 

Partneriai: Vengrija, Italija, Slovėnija, Bulgarija ir Slovakija. 

Dalyvių skaičius: po 7 dalyvius iš kiekvienos šalies. Iš viso: 42 dalyviai. 

Dalyvių amžius: 18-26 m. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“ 

 

Jaunimo savanoriška tarnyba 
Kviečiame jungtis savanorius, ne tik mokyklinio amžiaus jaunimą, tačiau ir suaugusius, iki 29 

m. žmones.  

Jei norite rasti sau patinkančią veiklą, kuri būtų Jums atgaiva sielai, o kitam - ypač reikalinga 

pagalba, rašykite mums! 

 Savanorystė - tai galimybė ne tik atrasti patinkančią veiklos kryptį, bet ir geriau pažinti save, 

ugdyti bendrąsias kompetencijas ir stiprinti pasitikėjimą savimi.  

Jaunimo savanoriška tarnyba (JST) kviečia visus jaunuolius nuo 14 m. iki 29 m. atlikti 

savanorišką tarnybą pasirinktoje organizacijoje ir gauti įgytų kompetencijų pripažinimą. Jaunimo 

savanoriškos tarnybos modelis numato sistemingą, intensyvią savanorišką veiklą ne mažiau kaip 6 

mėnesius po 40 val. (iš viso nemažiau kaip 240 val.). 

Esame viena iš organizacijų, savanorystę vykdanti oficialiai, - turime Lietuvos Jaunimo 

savanoriškos tarnybos akreditaciją kaip savanorišką veiklą organizuojanti organizacija (SVOO). 

Ir esame vienintelė NVO Telšių apskrityje, turinti SVOO akreditaciją. 

SVO organizacija – akredituota Lietuvos Respublikoje veikianti nevyriausybinė organizacija, 

galinti užtikrinti savanorių dalyvavimą savanoriškoje veikloje, bendradarbiavimą su Priimančiomis 

organizacijomis, teikti Priimančioms organizacijoms metodinį palaikymą dėl savanoriškos veiklos 

metu savanorio įgytų kompetencijų vertinimo ir įsivertinimo. 

Siekiant užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę, jaunimo savanorišką veiką Telšių apskrityje 

organizuojantis Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ ir savanorius priimančios organizacijos 
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yra akredituojamos ir konsultuojamos Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos specialistų. 

Jaunimo savanoriška tarnyba sėkmingai veikia Telšių apskrityje, ir 2021 m. veiklą vykdė 34 

savanoriai – Mažeikių, Rietavo ir Plungės priimančiose organizacijose. 

2021 m. JST programa pripažįstama 0,25 stojamojo balo į Lietuvos aukštąsias mokyklas. 

Tęsime veiklas su savanoriais Telšių apskrityje ir 2022 metais.  

Linkime savanoriams prasmingo laiko ir naujų įgytų kompetencijų!    

Programos mentorė - Ligita Diržininkienė,  

Programos vadovė - Gabrielė Milienė. 

 

 
 

Pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, teikiančioms socialines 
paslaugas COVID-19 pandemijos metu priemonė 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ teikė paraišką gauti paramą dėl COVID-19 sukeltų 

pasekmių atsiradusioms išlaidoms padengti ir iš Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos gavo 10,000.00 Eur subsidiją. Ją panaudojome patirtoms 

darbo užmokesčio išlaidoms (dėl COVID-19 ligos pasekmių išaugus socialinių paslaugų poreikiui, 

darbo krūviui ir pasikeitus teikiamų paslaugų pobūdžiui) ir savanoriškos veiklos organizavimui, 

savanorių bei darbuotojų apmokymo išlaidoms (dėl COVID-19 pasekmių išaugus socialinių paslaugų 

poreikiui ir pakitus teikiamų paslaugų pobūdžiui). 

 

Šiaurės Vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės  (ŠVLVVG) Mažeikiuose 
projektas 

Planai ir idėjos virsta kūnu - nuo 2020 m. vasaros kuriama vaikų ir jaunimo traukos vieta, 

Edukacijų centras Renave, Mažeikių rajone. 

Dabar žengsime sekantį žingsnį - patys organizuosime maitinimą vaikams, kai jie dalyvaus nors 

ir trumpose teminėse veiklose, 7-10 d. stovyklose ir jaunimo projektuose. Kai rengsime šeimų 

edukacijas, šventes, mokymus ir kasdienes veiklas. 

Vadinasi, mums reikalinga virtuvė, kuri būtų pilna naujausios ir šiuolaikiškos įrangos, kad: 

- maitinimo organizavimas pareikalautų mažiau rankų darbo; 

- kad virėjai gamintų greitai ir sveikai; 

- kad vaikai galėtų rinktis, kokį maistą nori valgyti; 

- kad vaikai mokytųsi gaminti, 

- kad, esant poreikiui, šeimas pasiektų maisto daviniai; 

- kad, kai vaikai mokosi nuotoliniu būdu, gautų karšto maisto. 

Įgyvendiname projektą pagal Šiaurės Vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės Vietos plėtros 

strategijos priemonę „Socialinės ir ekonominės veiklos galimybių didinimas, kuriant mažąją 
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infrastruktūrą, ugdant bendruomeniškumą ir stiprinant socialinę įtrauktį “ priemonę „NVO socialinės 

veiklos skatinimas“. Projektas "Labdaros ir paramos fondo „G vaikų pasaulis“ socialinės veiklos 

skatinimas, įsigyjant virtuvės įrangą Mažeikių raj. vaikų ir jaunimo maitinimui ir edukacijai" (Nr. 

MAŽE-LEADER-3A-S-18-5-2019 / 42VS-PV-19-1-12334-PR001). 

Projektas finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai  ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų - profesionalios virtuvės įrangos įsigijimui skirta 11 926,38 Eur parama. 

Likusią reikalingą lėšų sumą, beveik 3000,00 Eur, skiria pati organizacija. 

 

Virtuvė Edukacijų centre pradėjo veikti 2021 m. I pusmetį. 

 

 

 

Erasmus+ jaunimo mainų projektas „Becoming a Social Entrepreneur“ 
 Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 2020 m. gavo finansavimą įgyvendinti 

Erasmus+ jaunimo mainų projektą „Becoming a Social Entrepreneur“, kurio pagrindinis tikslas – 

supažindinti Europos jaunimą su socialiniu verslu ir kartu kurti idėjas. 

 2020 m. kovo 3-4 d. buvo įgyvendintas šio projekto išankstinio planavimo vizitas. Mažeikiuose 

lankėsi partnerių atstovai iš Kipro, Kroatijos ir Rumunijos. Deja, dėl prasidėjusios Covid-19 

pandemijos suplanuotas projekto veiklų įgyvendinimas kovo pabaigoje – balandžio pradžioje nukeltos į 

2021 m.   

 Ir pagaliau – 2021 m. rugsėjo 7-14 dienomis jaunimas iš Europos šalių - Lietuvos, Lenkijos, 

Kipro, Slovakijos ir Rumunijos - atvyko į Renavą Mažeikių rajone daugiau sužinoti apie socialinį 

verslą ir gauti verslumo pagrindus. Visi buvome išsiilgę susitikti su žmonėmis iš įvairių pasaulio šalių, 

įgyti naujų žinių ir ugdyti savo asmenybes. Dalyviai džiaugėsi galimybe 8 dienas būti kartu! 

 Įgyvendinus projektą, dalyviai geriau suprato socialinio verslo sąvoką ir kuom jis skiriasi nuo 

įprasto verslo modelio; sužinojo, kokias savybes reikia ugdyti, kad taptų sėkmingu verslininku; 

praktinių susitikimų ir diskusijų su verslininkais metu, sužinojo apie sėkmingo verslo prielaidas bei 
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įgijo žinių apie verslo valdymą; išmoko identifikuoti socialines problemas ir jas spręsti pritaikant 

socialinio verslo modelį; išmoko, kaip pradėti socialinį verslą nuo idėjos iki realizavimo, susipažino su 

pagrindiniais verslo planavimo etapais. 

 

 
   

Organizatorius: Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“. 

Partneriai: Rumunija, Lenkija, Kroatija, Kipras, Slovakija. 

Projekto tikslas: skatinti jaunimo verslumą, koncentruojantis į socialinio verslo modelį, 

suteikiant jauniems žmonėms svarbius verslumo pagrindus bei stiprinant motyvaciją 

savirealizacijai; skleisti socialinio verslumo idėją visuomenėje; leisti jaunam žmogui patyrinėti 

savo galimybes ir sužinoti, ką reiškia pradėti verslą nuo idėjos iki realizavimo. 

Dalyvių skaičius: po 7 dalyvius iš kiekvienos šalies. Iš viso: 42 dalyviai. 

Dalyvių amžius: 18-25 m. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

 

Mažeikių raj. savivaldybės Vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų 
švietimo programų finansavimo konkursas 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ laimėjo projektą programoje „Būkime aktyvūs 

ir sveiki“, finansuojamą Mažeikių raj. savivaldybės. 

Projekto tikslas - organizuoti vaikų ir jaunimo vasaros užimtumą bei aktyvų poilsį gamtoje, 

ugdant vaikų asmenines, socialines kompetencijas per saviraiškos, pažinimo ir lavinimosi poreikius. 

Programa įgyvendinta 2021 m. liepos-rugpjūčio mėn. Renavo edukacijų centre Mažeikių 

rajone. 

Dalyvaudami projekto metu parengtoje edukacinėje programoje, vaikai ugdė pažintines 

kompetencijas, lavino kūrybingumą, praplėtė istorijos žinias. Įgytos žinios, patirtos emocijos, pamatyti 

vaizdiniai, išgirstos istorijos suteikė vaikams didesnį kultūrinį išprusimą, akiračio praplėtimą, paskatino 

pagarbą istorijai, pasididžiavimą savo krašto vertybėmis ir siekį puoselėti kultūrinį paveldą.  

Turistiniai žygiai pėsčiomis, sporto žaidimai ir užduotys įtraukė stovyklautojus į aktyvią fizinę 

veiklą, didino ištvermę, stiprino komandinę dvasią. 

Stovyklautojai ugdė kūrybiškumą, savęs pažinimą, saviraišką. 

Mokėsi dirbti komandoje, dalintis idėjomis bei informacija, pastebėti ir įvertinti savo ir draugų 

pastangas. Padidėjo vaikų motyvacija stiprinti savo sveikatą, sveikai maitintis, įsitraukti į aktyvią fizinę 

veiklą. 

Dalyvių skaičius: 31. 
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Dalyvių amžius: 7-16 m. 

Finansuoja: Mažeikių raj. savivaldybė. 

 

Lietuvos-Lenkijos jaunimo mainų projektas „Bringing Ideas to Life“  
Rugpjūčio 9-15 dienomis į Renavo apylinkes sugužėjo jaunimas iš Lenkijos ir Lietuvos, į 

tarptautinį jaunimo mainų projektą „Bringing Ideas to Life“. Projekto tikslas – skleidžiant socialinio 

verslo idėją, suteikti jauniems žmonėms svarbius socialinio verslumo pagrindus, didinti motyvaciją 

savirealizacijai, skatinti siekti socialinių pokyčių visuomenėje. 

Projekto metu dalyviai susipažino su socialinio verslo sąvoka, kuo skiriasi pelno siekiančios 

įmonės nuo socialinio verslo įmonių. Dalyviai sužinojo, kokį indelį socialinis verslas duoda visuomenei 

bei ką reiškia būti sėkmingu verslininku. Jaunimas ieškojo įvairių socialinių problemų savo šalyse ir 

bendruomenėse bei kūrė socialinio verslo idėjas ir jas pristatė. 

Jaunimas iš Lietuvos ir Lenkijos turėjo puikią progą ne tik susipažinti su Renavo apylinkėmis 

bei Renavo dvaru, bet ir aplankyti Vakarų Lietuvos miestus - Telšius, Plungę, Klaipėdą ir Palangą. 

Kelionių metu dalyviai labiau susipažino su Lietuvos kultūra ir istorija. 

Kultūrinių vakarų metu, dalyviai sužinojo daugiau apie šalis-kaimynes, mokėsi tautinių šokių, 

ragavo tradicinius patiekalus. Jaunimas sužinojo, kuo Lietuva ir Lenkija yra panašios bei skirtingos. 

 

 
 

Organizatorius: Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“. 

Partneriai: Lenkija. 

Projekto tikslas: - skleidžiant socialinio verslo idėją, suteikti jauniems žmonėms svarbius 

socialinio verslumo pagrindus, skatinti siekti socialinių pokyčių visuomenėje, didinti 

motyvaciją savirealizacijai. 
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Jaunimo projektas vyko 2021 m. rugpjūčio 9-15 d. 

Dalyvių skaičius: po 12 dalyvių iš kiekvienos šalies. Iš viso: 24 dalyviai. 

Dalyvių amžius: 14-18 m. 

Finansuoja: Lietuvos-Lenkijos jaunimo mainų fondas. 

 

Erasmus+ jaunimo darbuotojų mokymai „Skepsis. Learning Never Ends“ 
Mūsų komanda 2021 m. spalio 3-11 d. dalyvavo jaunimo darbuotojų Skepsis Movement 

mokymuose Čekijoje! 

Kartu su jaunimo darbuotojais iš Italijos, Ispanijos, Šiaurės Makedonijos, Lenkijos, Rumunijos 

mūsų komanda: 

pasisėmė žinių apie jaunimo įtraukimą į neformaliojo ugdymo veiklas; 

sužinojo daug naujų veiklų, metodų; 

diskutavo apie aktyvų pilietiškumą ir jo svarbą; 

gilino savo kritinio mąstymo įgūdžius; 

komandose kūrė įrankius ir kritinio mąstymo dirbtuves kitiems jaunimo darbuotojams.  

Dėkojame organizatoriams-organizacijoms CEFIG ir Logos už progą tobulinti įgūdžius, įgyti 

naujų partnerių ir ryšių bei tęsti darbus su jaunimu.  

Projektas bendrai finansuojamas pagal Europos Sąjungos programą Erasmus+. 
 

 
 

Labdaros ir paramos Fondo ,,G vaikų pasaulis“ socialinio verslo kūrimas 
Mažeikių rajone 

Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė skyrė finansavimą Labdaros ir paramos fondo ,,G 

vaikų pasaulis“ socialinio verslo kūrimui Mažeikių rajone, kurio tikslas - sukurti infrastruktūrą 

socialinio verslo vykdymui, įrengiant maisto gaminimo cechą-kepyklą-edukacijų erdvę ir teikiant 

paslaugas, susijusias su maisto gaminimu ir realizavimu. Įgyvendinant šį projektą, bus pasiekti tokie 

projekto uždaviniai:  

1. Sukurta 1 darbo vieta (2 darbuotojai po 0,5 etato);   

2. Sukurta internetinė platforma el. verslo vykdymui; 

https://www.facebook.com/skepsismovement/?__cft__%5b0%5d=AZXC2AGfJq6_ZqnOo36mqSo0v_DT66oa5Uy8zWz8Rq5wKqUXJcFWBN-7_iXj3-cIXT4MegprhHyju3eAU7cOPO9uoZ0Vth885sYK4JkmaMBExivgTXf74iX-aKj2hGhZRb1Vw7DatQnzATX41USupQ24WmwGkVOEHs6aB7qDLU7QC41HX2m5vuzeclH-jRXQIaQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/centrumfinancnigramotnosti/?__cft__%5b0%5d=AZXC2AGfJq6_ZqnOo36mqSo0v_DT66oa5Uy8zWz8Rq5wKqUXJcFWBN-7_iXj3-cIXT4MegprhHyju3eAU7cOPO9uoZ0Vth885sYK4JkmaMBExivgTXf74iX-aKj2hGhZRb1Vw7DatQnzATX41USupQ24WmwGkVOEHs6aB7qDLU7QC41HX2m5vuzeclH-jRXQIaQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/logosngo/?__cft__%5b0%5d=AZXC2AGfJq6_ZqnOo36mqSo0v_DT66oa5Uy8zWz8Rq5wKqUXJcFWBN-7_iXj3-cIXT4MegprhHyju3eAU7cOPO9uoZ0Vth885sYK4JkmaMBExivgTXf74iX-aKj2hGhZRb1Vw7DatQnzATX41USupQ24WmwGkVOEHs6aB7qDLU7QC41HX2m5vuzeclH-jRXQIaQ&__tn__=kK-R
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3. Įsigytas automobilis klientų užsakytų prekių pristatymui, maisto produktų tiekimui; 

4. Įsigyta virtuvės įranga nišinių produktų gamybai. 

Įgyvendiname projektą pagal Šiaurės Vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės Vietos plėtros 

strategijos priemonę „NVO ir socialinio verslo kūrimas ir plėtra“. Projektas „Labdaros ir paramos 

fondo ,,G vaikų pasaulis“ socialinio verslo kūrimas Mažeikių rajone“ (Nr. MAŽE-LEADER-6B-DS-

38-2-2021/42VS-PV-21-1-03681-PR001).  

Projektas finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai  ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų – paramos suma – iki 53 716,00 Eur. Likusią reikalingą lėšų sumą, daugiau nei 

13 000 Eur, skiria pati organizacija. 

Lietuvos-Ukrainos jaunimo mainų projektas „Keeping Active“ 
Lapkričio 24-30 dienomis į Platelius atvyko jaunimas iš Lietuvos ir Ukrainos dalyvauti 

tarptautiniame jaunimo mainų projekte “Keeping Active”! 

 

 
 

Visi kartu aktyviai praleidome 7 dienas gerinant savo sveikos gyvensenos įpročius bei ugdant 

teigiamą požiūrį į sveikatos gerinimą. Dalyvių laukė daug įvairių veiklų bei sportinių iššūkių, su kuriais 

susidūrė dirbdami komandose. 

Kiekvieną rytą pradėjome pačių dalyvių kurtomis mankštomis, kurios atspindėjo įvairias temas, 

tokias kaip 90-tieji, 80-tieji, TikTok šokiai. Dalyviai komandose įveikė visas užduotis: orientacines 

varžybas, estafetes, žygį, mankštas. Be praktinių užduočių, laiką leidome diskutuodami ir gilindami 

žinias apie sveiką mitybą, žalingų įpročių žalą, psichologinę sveikatą. 

Projekte sulaukėme įvairių svečių. Jogos mokytojas Remigijus Juška iš Telšių pasakojo apie 

jogos istoriją, mokė dalyvius kvėpavimo bei jogos pratimų. Taip pat parodė įvairių sudėtingų jogos 

pozų bei leido patiems jas išbandyti. Antrąją dienos dalį kartu su dalyviais išbandėme naują ir dar 

visiems negirdėtą patirtį - Tibeto dubenėlių ir gongo garsų atpalaiduojančią meditaciją kartu su Daiva 

Daukantaite-Meškiene. Tiek Lietuvos, tiek Ukrainos dalyviai liko sužavėti, dalinosi savo patirtomis 

emocijos bei analizavo patyrimą. 

Projekto metu ne tik sportavome, bet ir mezgėme naujas draugystes. Dalyviai nuolatos dirbo 

mišriose grupėse, laisvalaikį leido kartu bendraudami ir geriau susipažindami bei tobulindami savo 

anglų kalbos žinias. Lietuvos ir Ukrainos dalyviai visiems paruošė tautinius vakarus, kurių metu 

susipažinome su šalių kultūra, istorija, šokiais, dainomis bei ragavome skanius tradicinius valgius. 
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Organizatorius: Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“. 

Partneriai: Ukraina. 

Projekto tikslas: skatinti jaunų žmonių fizinį aktyvumą kaip geriausią sveikos gyvensenos 

įpročių formavimo bei laisvalaikio praleidimo būdą, ugdyti teigiamą požiūrį į sveikatos 

stiprinimą. 

Dalyvių skaičius: po 14 dalyvių iš kiekvienos šalies. Iš viso: 28 dalyviai. 

Dalyvių amžius: 14-18 m. 

Finansuoja: Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų taryba. 

 

Savanorystė Mažeikių bei Rietavo rajonuose 
Dėl veiklų, plečiant savanorių tinklą Mažeikių bei Rietavo rajonuose ir dalyvaujant JST 

savanorystės programoje, finansavimo 

 

Esame vienintelė organizacija Mažeikių rajone ir Telšių apskrityje, turinti SVO statusą 

(savanorišką veiklą organizuojanti organizacija) veikloms su savanoriais ir PO (priimančiomis 

organizacijomis). 

Jaunimo savanoriškos tarnybos (JST) programa savanoriams – tai intensyvi 6 mėn. trukmės 

savanorystės programa jauniems 14-29 m. žmonėms; programos metu jaunuoliai 40 val./mėn. 

savanoriauja pasirinktoje priimančioje organizacijoje (kiekviena PO turi būti akredituota Jaunimo 

reikalų departamento), su mentoriais nuolat bendrauja nuotoliniu būdu, kartą per mėn. susitinka 

įsivertinimo pokalbiams, mokosi įveikti sunkumus, plėsti patirtį ir kompetencijas, formuluoti 

tobulėjimo kryptis. 

Veikloms su Mažeikių rajono savanoriais vykdyti 2021 m. Mažeikių raj. savivaldybė skyrė 

1000 Eur finansinę paramą, o veikloms su Rietavo rajono savanoriais – Rietavo savivaldybė skyrė 500 

Eur.  
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Organizuoti renginiai, akcijos 

Virtualus labdaros aukcionas 
Vilniuje įsikūręs baras „Būsi trečias“ nori padėti tiems, kurie padeda kitiems ir pakvietė 

Labdaros ir paramos fondą „G vaikų pasaulis“ dalyvauti labdaros aukcione, kurio metu surinkti pinigai 

bus padalinti 3 skirtingiems labdaros fondams. Dėkojame jiems už mūsų įtraukimą ir už paaukotą 100 

Eur - drauge padėsime kuo didesniam skaičiui vaikų. 

 

1,2 proc. GPM skyrimas 
Kvietėme skirti 1,2% GPM Labdaros ir paramos fondui "G vaikų pasaulis" ir taip prisidėti prie 

vaikų ir jaunimo mokymosi ir popamokinės veiklos sąlygų gerinimo. 

 

Vadovų-savanorių atranka 
Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis" kaip ir kiekvienais metais organizavo jaunimo 

atranką darbui su vaikais vasaros stovykloje.  

Savanoriauti stovyklos „Draugai“ komandoje atvyko jaunimas nuo 17 m. iš įvairių Lietuvos 

miestų ir miestelių. Iš viso vasaros stovyklose savanoriavo 9 savanoriai. 

 

 

2022 metų planai 

2022 m. Labdaros ir paramos fondo „G vaikų pasaulis“ veikla apims organizacijos veiklų bei 

darbuotojų kompetencijų stiprinimą per jaunimo mainų projektų, vaikų ir jaunimo stovyklų 

organizavimą ir įgyvendinimą, savanorių atranką ir savanorių mokymus, komunikaciją ir partnerysčių 

plėtrą. 

https://www.facebook.com/busitrecias/?__cft__%5b0%5d=AZX4P2r13cOpwcTiyHfhp64xKFuuX_PjSNn0Q5qxM-b2rc0zT8wzemsUnezwMzPN4_rYlKiP5xxcahqkD1cGE3xMqBLBeoGtflhXidhxtVOIE9mug8kdKA5KRa00lQKbZn5rl95ZmDsYa-xgJIbFRTrRezWC-WBeyujl9AHkV6gbmJPR04ziXraOS9Ys036YRVwdUv8E2Y7QCnnkQANlpXAc5SAWTxEEBhL0SthzJwt8PA&__tn__=-UC%2CP-y-R
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Kaip skirti paramą 

 Pervesti paramą į  sąskaitas 
Gavėjas:                                  Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 

Kodas:                                     302572241 

Sąskaita:                                  LT94 7300 0101 5173 4882 

Banko pavadinimas:                AB Swedbank, banko kodas 73000 

  

 Pervesti paramą iš užsienio šalių 
 Labdaros ir paramos fondas „G vaiku pasaulis“ 

The bank: AB Swedbank, Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius 

IBAN LT94 7300 0101 5173 4882  

SWIFT: HABALT22, bank code 73000 

  

 Paskirti 1,2 proc. nuo sumokėto GPM mokesčio 
Vadovaujantis LR Gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, kiekvienas mokesčių mokėtojas gali paskirti 

paramos gavėjo statusą turinčiai ne pelno siekiančiai organizacijai iki 1,2 procentų pajamų mokesčio 

sumos, sumokėtos per metus. Nuo sausio 1 d. iki gegužės 1 d. prašymą (forma FR0512) gyventojas turi 

pateikti apskrities Valstybinei mokesčių inspekcijai. 

  

 Pasiūlyti savo pagalbą ir idėjas elektroniniu paštu info@gvaikupasaulis.lt 
  

 Paaukoti, naudojantis PayPal sistema    

Sąskaitos savininkas: The Charity and Support Fund "G Children's World". 
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Forma patvirtinta
Valstybės įmonės Registrų centro
generalinio direktoriaus
2019 m. gruodžio 23 d.
įsakymu Nr. VE-650 (1.3 E)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837005                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2022-05-04

Patvirtinimo data 2022-05-04

Veiklos rūšys:

8899 Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu
socialinio darbo veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 1

Metinio pranešimo arba veiklos ataskaitos lapų skaičius 21

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Gabrielė

Pavardė Milienė

Pareigų pavadinimas Direktorė

Kopija tikra, turi prima facie galią



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837005                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-05-04          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 24303 1716

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 24303 1716

4. III. FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) 53895 27255

7. I. ATSARGOS 12414

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 41444 27246

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 37 9

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 78198 28971

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) 25127 24260

13. I. DALININKŲ KAPITALAS 100

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 25027 24260

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 8941

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) 44130 4711

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 44130 4711

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 78198 28971

Direktorė Gabrielė Milienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3

Kopija tikra, turi prima facie galią



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837005                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31

Sudarymo data 2022-05-04          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 117171 111259

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS 12869 20474

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS 104302 90785

4. 3. KITOS PAJAMOS

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 116404 73925

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS 116404 73925

8. 3. KITOS SĄNAUDOS

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) 767 37334

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) 767 37334

Direktorė Gabrielė Milienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3

Kopija tikra, turi prima facie galią
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